

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R5波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		30,316,353		
道路土工		式	1		9,735,908		
掘削工		式	1		3,779,320		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	730	1,133	827,090		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3以上10,000m3未満	m3	7,300	255.9	1,868,070		単 2号
掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3未満	m3	770	1,408	1,084,160		単 3号
法面整形工		式	1		721,834		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	840	797.6	669,984		単 4号
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	m2	50	1,037	51,850		単 5号
残土処理工		式	1		5,234,754		
整地	作業区分:残土受入れ地での処理	m3	8,820	115.1	1,015,182		単 6号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,050	469.4	3,778,670		単 7号
土砂等運搬	土質:軟岩	m3	770	572.6	440,902		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面工		式	1		4,365,450		
植生工		式	1		4,365,450		
植生基材吹付	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模:500m2以上1000m2未満	m2	890	4,905	4,365,450		単 9号
擁壁工		式	1		12,372,476		
作業土工		式	1		289,710		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	30	1,133	33,990		単 10号
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	40	3,278	131,120		単 11号
埋戻し	土質:土砂	m3	70	1,780	124,600		単 12号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		7,261,028		
もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	98	44,530	4,363,940		単 13号
ペーライコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	24,050	24,050		単 14号
裏込砕石	砕石規格:各種	m3	59	9,528	562,152		単 15号
基面整正		m2	30	432.6	12,978		単 16号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事(3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	49	43,850	2,148,650		単 17号
ヘアラインコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	2	24,050	48,100		単 18号
裏込砕石	砕石規格:各種	m3	8	9,528	76,224		単 19号
岩盤清掃		m2	14	1,781	24,934		単 20号
場所打擁壁工		式	1		4,821,738		
コンクリート	擁壁の種類:小型擁壁, 擁壁の平均高さ:4.8m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	96	27,060	2,597,760		単 21号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	190	8,573	1,628,870		単 22号
足場	安全ネット:無し	掛m2	160	3,250	520,000		単 23号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	9	3,627	32,643		単 24号
水抜パイプ	管径・管種類:VP65, フィルター:無し	m	25	630	15,750		単 25号
岩盤清掃		m2	15	1,781	26,715		単 26号
排水構造物工		式	1		1,975,639		
作業土工		式	1		109,233		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質:土砂	m3	30	220.1	6,603		単 27号
埋戻し	土質:土砂	m3	30	2,700	81,000		単 28号
基面整正		m2	50	432.6	21,630		単 29号
側溝工		式	1		823,800		
1号L型側溝	B300-H300	m	60	13,730	823,800		単 30号
集水柵・マンホール工		式	1		200,880		
現場打ち集水柵 4号集水柵	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	49,780	49,780		単 31号
4号集水柵 コンクリート蓋	GC-B600-L600	枚	2	18,300	36,600		単 32号
現場打ち集水柵 1号小段柵	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	43,670	43,670		単 33号
現場打ち集水柵 2号小段柵	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	41,630	41,630		単 34号
2号小段柵 コンクリート蓋	GC-B500-L500	枚	2	14,600	29,200		単 35号
排水工		式	1		841,726		
小段排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	m	33	7,806	257,598		単 36号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
張りコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増:無し	m2	56	7,547	422,632		単 37号
縦排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	m	9	8,433	75,897		単 38号
張りコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増:無し	m2	8.5	9,902	84,167		単 39号
鋼製蓋		m	4	358	1,432		単 40号
落石雪害防止工		式	1		1,866,880		
落石防護柵工		式	1		1,866,880		
ロープ・金網	柵高:3m,規格・仕様:ストーンガード,厚み:無し	m	42	20,000	840,000		単 41号
支柱	支柱型式:H200*100*5.5*8,施工区分:中間支柱,規格・仕様:柵高3.00m ムッキ	本	16	47,030	752,480		単 42号
支柱	支柱型式:H200*200*8*12,施工区分:端末支柱,規格・仕様:柵高3.00m ムッキ	本	1	274,400	274,400		単 43号
直接工事費		式	1		30,316,353		
共通仮設		式	1		5,871,561		
共通仮設費		式	1		2,323,561		
準備費		式	1		2,323,561		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
伐開		m2	1,500	280.3	420,450		単 44号
木根等処分費		式	1		1,903,111		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,548,000		
純工事費		式	1		36,187,914		
現場管理費		式	1		11,604,000		
工事原価		式	1		47,791,914		
一般管理費等		式	1		8,899,086		
工事価格		式	1		56,691,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,669,100		
工事費計		式	1		62,360,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	木根等処分費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土砂等運搬	標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下	m3	90	5,191	467,190			
処分費(t)		t	45	15,000	675,000			
土砂等運搬	標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下	m3	31	5,191	160,921			
処分費(t)		t	30	20,000	600,000			
合計					1,903,111			

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,133
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,133	1,133		
合計						1,133		
単価						1,133	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	255.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	255.9	255.9		
合計						255.9		
単価						255.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	1,408
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満,無し,無し	m3	1	1,408	1,408		
合計						1,408		
単価						1,408	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:礫質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	797.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	797.6	797.6		
合計						797.6		
単価						797.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	単位	m2	単位数量	1	単価	1,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,軟岩I,全ての費用	m2	1	1,037	1,037		
合計						1,037		
単価						1,037	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	整地	作業区分:残土受入れ地での処理	単位	m3	単位数量	1	単価	115.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	115.1	115.1		
合計						115.1		
単価						115.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	469.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	469.4	469.4		
合計						469.4		
単価						469.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土砂等運搬	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	572.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,1.0km以下	m3	1	572.6	572.6		
合計						572.6		
単価						572.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	植生基材吹付	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模:500m2以上1000m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	4,905
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工, 3cm, 500m2以上1000m2未満, 無, 無, 無	m2	1	4,905	4,905		
合計						4,905		
単価						4,905	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,133
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,133	1,133		
合計						1,133		
単価						1,133	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,278
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,有り(50,000m3未満),無し	m3	1	3,278	3,278		
合計						3,278		
単価						3,278	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,780	1,780		
合計						1,780		
単価						1,780	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	44,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),有り,無し,一般養生,延長無し	m3	1	44,530	44,530		
合計						44,530		
単価						44,530	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ヘーラインコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	24,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	1	24,050	24,050		
合計						24,050		
単価						24,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	裏込碎石	碎石規格:各種	単位	m3	単位数量	1	単価	9,528
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石		碎石(各種),全ての費用	m3	1	9,528	9,528		
合計						9,528		
単価						9,528	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	43,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),無し,無し,一般養生,延長無し	m3	1	43,850	43,850		
合計						43,850		
単価						43,850	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	ヘーラインコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	24,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	1	24,050	24,050		
合計						24,050		
単価						24,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	裏込碎石	碎石規格:各種	単位	m3	単位数量	1	単価	9,528
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石		碎石(各種),全ての費用	m3	1	9,528	9,528		
合計						9,528		
単価						9,528	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,781
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m2	1	1,781	1,781		
合計						1,781		
単価						1,781	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	コンクリート	擁壁の種類:小型擁壁, 擁壁の平均高さ:4.8m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:	単位	m3	単位数量	96	単価	27,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	90	27,220	2,449,800		
ペーラインコンクリート(材料費)		小型擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	6	24,510	147,060		
合計						2,596,860		
単価						27,060	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,627
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,627	3,627		
合計						3,627		
単価						3,627	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	630	630		
合計						630		
単価						630	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,781
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m2	1	1,781	1,781		
合計						1,781		
単価						1,781	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	220.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	220.1	220.1		
合計						220.1		
単価						220.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
29号	基面整正		m2	1	432.6	432.6	
	合計					432.6	
	単価					432.6	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	1号L型側溝	B300-H300	単位	m	単位数量	10	単価	13,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.16	37,260	43,221.6		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	11.2	7,762	86,934.4		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.12	3,627	435.24		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3.88	1,327	5,148.76		
基面整正			m2	3.5	432.6	1,514.1		
	合計					137,254.1		
	単価					13,730	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	現場打ち集水桝 4号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	49,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.32m3を超え0.34m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	49,780	49,780		
合計						49,780		
単価						49,780	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	4号集水桝 コンクリート蓋	GC-B600-L600	単位	枚	単位数量	1	単価	18,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
街渠桝蓋 GC型 GC-B600-L600			枚	1	18,300	18,300		
合計						18,300		
単価						18,300	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	現場打ち集水桝 1号小段桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	43,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.26m3を超え0.28m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	43,670	43,670		
合計						43,670		
単価						43,670	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	現場打ち集水桝 2号小段桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	41,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.24m3を超え0.26m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	41,630	41,630		
合計						41,630		
単価						41,630	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	2号小段枳 コンクリト蓋	GC-B500-L500	単位	枚	単位数量	1	単価	14,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
街渠枳蓋 GC型 GC-B500-L500			枚	1	14,600	14,600		
合計						14,600		
単価						14,600	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	小段排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	単位	m	単位数量	1	単価	7,806
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=2000mm,1000kg/個以下,無し,小段面部,有り,再生クワツヤン 40~0,0.4m3/10	m	1	7,806	7,806		
合計						7,806		
単価						7,806	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	張りコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増:無し	単位	m2	単位数量	56	単価	7,547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		縦排水溝	m2	14	10,360	145,040		
コンクリート打設工		小段排水溝,クレーン機能付きバックホウ,18-8-25(20)(高炉),無し,5.14m3/100m2,無し	m2	56	4,778	267,568		
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m2	56	178.8	10,012.8		
合計						422,620.8		
単価						7,547	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	縦排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	単位	m	単位数量	1	単価	8,433
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=2000mm,1000kg/個以下,無し,縦排水部,有り,再生クラッシュラン 40~0,0.4m3/10	m	1	8,433	8,433		
合計						8,433		
単価						8,433	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	張りコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増:無し	単位	m2	単位数量	8.5	単価	9,902
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基面整正		m2	8.5	1,003	8,525.5		
	型枠工	縦排水溝	m2	3.4	10,360	35,224		
	コンクリート打設工	縦排水溝,クレーン機能付きバックホウ,18-8-25(20)(高炉),無し,0.85m3/100m2,無し	m2	8.5	4,576	38,896		
	養生工	縦排水溝・小段排水溝	m2	8.5	178.8	1,519.8		
	合計					84,165.3		
	単価					9,902	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	鋼製蓋		単位	m	単位数量	1	単価	358
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 SUS304 B500-H1000			m	1	170	170		
アンカーネジ M10*50			m	1	188	188		
合計						358		
単価						358	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	ロープ・金網	柵高:3m,規格・仕様:ストーンガード,厚メッキ:無し	単位	m	単位数量	1	単価	20,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(ロープ・金網設置工) [間隔保持材付き]		有,柵高3.00m ロープ 本数10本,15m以上,無,無,無	m	1	20,000	20,000		
合計						20,000		
単価						20,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	支柱	支柱型式:H200*100*5.5*8, 施工区分: :中間支柱, 規格・仕様:柵高3.00m ムッキ	単位	本	単位数量	1	単価	47,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱, 柵高3.00m ムッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	47,030	47,030		
合計						47,030		
単価						47,030	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	支柱	支柱型式:H200*200*8*12, 施工区分: :端末支柱, 規格・仕様:柵高3.00m ムッキ	単位	本	単位数量	1	単価	274,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		端末支柱, 柵高3.00m ムッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	274,400	274,400		
合計						274,400		
単価						274,400	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	伐開		単位	m2	単位数量	1	単価	280.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐木(密)(50本/100m2以上),有り,機械施工,全ての費用	m2	1	280.3	280.3		
合計						280.3		
単価						280.3	円/m2	